Peygamber, ferdi hedef alan tebliğlere özel bir önem vermiştir. Ferdi öğretimin daha verimli, daha müessir olduğu ise tecrübelerle sabit bir gerçektir<sup>49</sup>. Nitekim Peygamber (s.a.)'in bu yolda yaptığı tavsiyelerin, o fertler için ömür boyu süren hayat prensipleri olduğunu anlatan bilgilere sahibiz. Hakîm b. Hızâm (54/674) Hz. Peygamberin "Veren el, alan elden hayırlıdır" anlamına gelen öğütünü üzerine, hayatı boyunca kendine tahsis edilen maaşı bile almamış<sup>50</sup> Câbir b. Süleyym "Kimseye söğme" denilmesi üzerine, ömrü boyunca hiçbir varlığa söğmemiştir<sup>51</sup>.

6- Hz.